

Projekt pn. „Wymiana urzędzeń grzewczych w gminie Jastrzębia” współfinansowany
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Jastrzębia, dnia 26.01.2022 r.

Znak sprawy: RI.271.2.1.2021

- do Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn.: „Wymiana urzędzeń grzewczych w gminie Jastrzębia”.

INFORMACJA

o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania w części 3 zamówienia

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) ustawy Prawo zamówień publicznych, dalej jako: ustawa Pzp, **Zamawiający:** Gmina Jastrzębia, Jastrzębia 110, 26-631 Jastrzębia, **informuje o:**

1) odrzuceniu oferty Wykonawcy:

Romitex Sp. z o.o.

Sadurki 18, 24-150 Nałęczów

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty:

Zgodnie z pkt 12.1, ppkt. 12.1.3 SWZ – „Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: w zakresie **części 3** zamówienia: **10000 PLN** (słownie: dziesięć tysięcy zł i 00/100)”. „Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert **i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą**, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp” – art. 97 ust. 5 ustawy Pzp i pkt 12.7 SWZ.

Wykonawca wniósł wadium w formie gwarancji bankowej wydanej Bank Spółdzielczy w Izbicy, ul. Gminna 2, 22-375 Izbica, zarejestrowany w Sądzie Rejonowym Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000068026, NIP 922-00-17-378, REGON 000500949, Filia w Krasnymstawie, adres: ul. Okrzei 15/2, 22-300 Krasnystaw.

Wadium zabezpieczające ofertę ww. Wykonawcy zostało złożone z terminem ważności gwarancji bankowej określonym w § 3 ust. 1 - „Odpowiedzialność Gwaranta z niniejszej Gwarancji trwa w okresie **od 02 sierpnia 2021 r. do 05 listopada 2021 r.**, włącznie i wygasa automatycznie i całkowicie w przypadku:”.

W pkt. 15.1 SWZ Zamawiający określił, że: „**Wykonawca jest związany ofertą do dnia 7 listopada 2021 r.**”, więc termin ważności gwarancji bankowej wniesionej przez Wykonawcę nie obejmuje całego okresu związania ofertą.

Projekt pn. „Wymiana urzędzeń grzewczych w gminie Jastrzębia” współfinansowany
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, gdy Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp.

Należy również zauważyć, że nieprawidłowego wniesienia wadium nie można uzupełnić ani korygować po terminie składania ofert

Mając na uwadze powyższe należy wskazać, że oferta złożona przez Wykonawcę podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp.

2) unieważnieniu przedmiotowego postępowania.

Uzasadnienie prawne:

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie przepisów art. 255 pkt 2) ustawy Pzp w związku z art. 266 ustawy Pzp, ponieważ wszystkie złożone w postępowaniu oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne:

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla części 3 zamówienia w terminie składania ofert, wpłynęła tylko jedna oferta:

Nr oferty	Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte	Podstawa odrzucenia
1.	Romitex Sp. z o.o. Sadurki 18, 24-150 Nałęczów	Art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp.

W związku z powyższym postępowanie zostało unieważnione na podstawie przepisów art. 255 pkt 2) ustawy Pzp w związku z art. 266 ustawy Pzp, ponieważ wszystkie złożone w postępowaniu oferty podlegają odrzuceniu.

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

Zamawiający żąda potwierdzenia zwrotnego otrzymania wezwania.

WÓJT GMINY

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)